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JURY i SĘDZIOWIE 
 

Funkcja NAZWISKO i Imię Klasa Licencja    
PZSS 

RANGE MASTER (Sędzia Główny): MADAJEWSKI Leszek CRO 5310/I/18 

RANGE MASTER (Sędzia Główny PRE-MATCH): WRONA Robert RM 1311/P/07 

DELEGAT TECHNICZNY PZSS: WRONA Robert RM 1311/P/07 
    

MATCH DIRECTOR: KLACZYŃSKI Krzysztof RO 3987/II/17 

(Kierownik Zawodów) 
   

    

CHIEF STATS OFFICER: MADAJEWSKA Marta RO 6795/II/18 

(Przewodniczący Komisji RTS) 
   

    

RO (Sędziowie na torach): Noga Tadeusz RM 1252/P/19 
 
Adamiak Piotr CRO 8248/I/21 

 
Baszczuk Zbigniew CRO 9714/I/21 

 
Michoń Krzysztof CRO 11864/I/22 

 
Olech Paweł CRO 7233/I/19 

 
Piasecki Artur CRO 10370/I/21 

 
Ruszkiewicz Paweł CRO 853/I/21 

 
Sadłoń Bartosz CRO 5163/I/19 

 
Skwarek Anna CRO 8266/I/21 

 
Szymaniak Wiktoria CRO 6688/I/19 

 
Bałuszyński Grzegorz RO 9534/III/18 

 
Baszyński Michał RO 12739/II/21 

 
Bolek Alicja RO 12026/II/21 

 
Bolek Michał RO 12021/II/20 

 
Cichostępski Dariusz RO 12884/II/22 

 
Cierpica Tomasz RO 6787/II/20 

 
Gawlik Krzysztof RO 10838/II/21 

 
Pawlak Kazimierz RO 11256/ll/20 

 
Stepura Leszek RO 9380/II/21 

 
Wegner Ryszard RO 3408/II/21 

 
Wiejata Marcin RO 12028/II/20 

 
Batis Paweł K.RO 10876/III/19 

 
Flajszer Kamil K.RO 16399/III/22 

 
Jóźwiak Piotr K.RO 8902/III/07 

 
Jurczyk Robert K.RO 12256/III/21 

http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
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Kulasiński Eryk K.RO 13346/III/20 

 
Mytkowski Marcin K.RO 10588/III/21 

 
Panieński Paweł K.RO 9375/III/17 

 
Prokop Katarzyna K.RO 4601/III/22 

 
Przybylski Marcin K.RO 14561/III/21 

 
Rybicki Wiesław K.RO 1405/III/21 

 
Skibiński Dawid K.RO 13997/III/21 

 
Szynkarek Jacek K.RO 10892/III/19 

 
Wojtecki Radosław K.RO 1919/III/21 

 Zarzyka Marcin K.RO 16315/III/22 
 Zmaczyński Bartosz K.RO 10639/III/18 
 Zmyślony Piotr K.RO 14059/III/21 
    

 
 
 
 
 
 
Komunikat wyników zawiera: 

 
 

1. Wyniki konkurencji MODIFIED 
2. Wyniki konkurencji OPEN 
3. Wyniki konkurencji STANDARD 
4. Wyniki konkurencji STANDARD MANUAL 
5. Wyniki konkurencji OPEN Seniors 
6. Wyniki konkurencji OPEN Super Seniors 
7. Wyniki konkurencji STANDARD Ladies 
8. Wyniki konkurencji STANDARD Seniors 
9. Wyniki konkurencji STANDARD MANUAL Seniors 
10. Wyniki Konkurencji STANDARD MANUAL Super Seniors 
11. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 

 
 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Mistrzostwa Wielkopolski Strzelba IPSC Level 2, które odbyły się w dniu 
30.09-01.10.2023 r. w Nieczajnej, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i że wyniki zawodów 
są prawdziwe i poprawne. 

 
 

Sędzia główny 
 
 

Delegat Techniczny PZSS Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKI Leszek 

Sędzia klasy CRO 
WRONA Robert 

Sędzia klasy RM 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

 

http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
http://k.ro/
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PROTOKÓŁ NR 1 
WYNIKI KONKURENCJI MODIFIED 
 
Mistrz Wielkopolski MODIFIED – KOSIŃSKI Tomasz, ARSENAŁ Kraków 
I V-ce Mistrz Wielkopolski MODIFIED – JAROSIEWICZ Szymon, KVG Paczółtowice 
II V-ce Mistrz Wielkopolski MODIFIED – OSTROWSKI Daniel, NTS Warszawa 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 KOSIŃSKI, Tomasz ARSENAŁ Kraków 665,0469 100,00 

2 JAROSIEWICZ, Szymon KVG Paczółtowice 653,0166 98,19 

3 OSTROWSKI, Daniel NTS Warszawa 564,9686 84,95 

4 BOLEK, Michał HALINKA ARMS Jawiszowice 552,3378 83,05 

5 WIEJATA, Marcin HALINKA ARMS Jawiszowice 546,4658 82,17 

6 ZASOWSKI, Tomasz SWKS Warka 509,9688 76,68 

7 MICHOŃ, Krzysztof COLT Łódź 492,5260 74,06 

8 SADŁOŃ, Bartosz HETMAN Nysa 473,3224 71,17 

9 PIASECKI, Artur STS Szczecin 461,0374 69,32 

10 CIERPICA, Tomasz JURA Kochcice 458,8524 69,00 

11 ZARZYKA, Marcin POLIGON DRAWSKI Oleszno 280,6453 42,20 
 
 
           
  

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 2 
WYNIKI KONKURENCJI OPEN 
 
Mistrz Wielkopolski OPEN – ZAWADA Krzysztof, PROELIA Warszawa 
I V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN – KANIEWSKI Andrzej, TARCZA Szamotuły 
II V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN – PANIEŃSKI Paweł, TARCZA Poznań 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 ZAWADA, Krzysztof PROELIA Warszawa 656,4820 100,00 

2 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA Szamotuły 607,8449 92,59 

3 PANIEŃSKI, Paweł TARCZA Poznań 604,5306 92,09 

4 WYZGAŁA, Robert KABAR Łódź 579,2350 88,23 

5 MITULSKI, Leszek TARCZA Szamotuły 572,0970 87,15 

6 STEPURA, Leszek NSS Lubasz 571,4486 87,05 

7 PISKORZ, Jarosław HTS Kraków 530,4506 80,80 

8 MIZURO, Maciej WSS Wrocław 517,9181 78,89 

9 KULASIŃSKI, Eryk NIECZAJNA Złotniki 507,9492 77,37 

10 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 495,2056 75,43 

11 MICHAŁOWSKI, Krzysztof STS Szczecin 485,1282 73,90 

12 MICHALAK, Mateusz TARCZA Szamotuły 474,3315 72,25 

13 SANOWSKI, Paweł KBS Zbąszynek 472,3080 71,95 

14 BASZCZUK, Zbigniew WKSS Poznań 459,3177 69,97 

15 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 445,2096 67,82 

16 GOŁĄB, Tadeusz ZKS Kraków 362,6893 55,25 

17 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 238,3664 36,31 

18 WEGNER, Ryszard TARCZA Szamotuły 200,9328 30,61 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 3 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD – KALBARCZYK Piotr, ZKS Warszawa 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD – BOSZKO Maciej, GROT Płock 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD – JACKOWSKI Sylwester, SWKS Warka 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 KALBARCZYK, Piotr ZKS Warszawa 641,7693 100,00 

2 BOSZKO, Maciej GROT Płock 634,2317 98,83 

3 JACKOWSKI, Sylwester SWKS Warka 594,0320 92,56 

4 FLIS, Piotr ZKS Warszawa 589,4502 91,85 

5 BIAŁASZEK, Bartłomiej GROT Płock 570,3162 88,87 

6 NOWAK, Marcin ARSENAŁ Kraków 556,6649 86,74 

7 ŻYLIŃSKI, Grzegorz ARSENAŁ Kraków 536,7206 83,63 

8 MORAWIEC, Robert ARSENAŁ Kraków 525,8081 81,93 

9 NOSKO, Przemysław OKS Husarz 518,7502 80,83 

10 MALECKI, Mirosław UR Jawor 516,5177 80,48 

11 KORTAS, Łukasz ARSENAŁ Kraków 506,8351 78,97 

12 KARAŚ, Marcin COLT Łódź 494,8123 77,10 

13 POLAŃSKI, Artur ZSD Kraków 482,1521 75,13 

14 PILATOWSKI, Łukasz ZKS Warszawa 480,1089 74,81 

15 BUJAS, Marek ARSENAŁ Kraków 473,1110 73,72 

16 ESPENSCHIED, Bartosz STRZELEC Jelenia Góra 473,0407 73,71 

17 BOSZKO, Natalia GROT Mikołajewo 456,4877 71,13 

18 PIOTR, Riedel LTS Leszno 453,1751 70,61 

19 JANC, Bartosz TARCZA Poznań 449,0650 69,97 

20 ŁUPKOWSKI, Łukasz AMATOR Wrocław 437,5015 68,17 

21 MAZUR, Joanna WSS Wrocław 425,0231 66,23 

22 MAJEWSKI, Maciej CEL Grójec 424,8014 66,19 

23 SZYMAŃSKI, Marcin STRZELEC Jelenia Góra 420,6512 65,55 

24 PAWLAK, Kazimierz HALINKA ARMS Jawiszowice 406,3131 63,31 

25 SZYDŁOWSKI, Tomasz GROT Płock 394,4479 61,46 

26 STARKOWSKI, Krzysztof PRETOR Lubiszyn 393,4016 61,30 

27 WITECKI, Kamil KS Amator 391,5916 61,02 

28 OLSZEWSKI, Tomasz AMATOR Wrocław 389,0983 60,63 

29 MATUSZEK, Adam GWARDIA Zielona Góra 388,6003 60,55 

30 GREŃ, Grzegorz UR Jawor 383,4366 59,75 

31 LASKOWSKI, Michał DEFENDU Poznań 378,6854 59,01 
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32 WRÓBLEWSKI, Piotr COLT Łódź 369,3747 57,56 

33 BOLEK, Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice 355,8155 55,44 

34 OMIELCZENKO, Magdalena ZKS Warszawa 343,8775 53,58 

35 MATCZUK, Rafał TARCZA Szamotuły 316,3868 49,30 

36 SZOPINSKI, Tomasz ARDEA Gdańsk 288,4757 44,95 

37 SYRÓWKA, Janusz PROELIA Warszawa 286,1091 44,58 

38 GACKI, Szymon GILZA Pleszew 274,7603 42,81 

39 SZYMANIAK, Wiktoria BELLONA Kalisz 265,4789 41,37 

40 KIEROŃSKI, Marcin TARCZA Poznań 260,4838 40,59 

41 NOWAK, Filip WLKS GRUNWALD Poznań 252,5463 39,35 

42 SKOCZEK, Michał WLKS GRUNWALD Poznań 232,5395 36,23 

43 TROCKI, Sebastian TARCZA Szamotuły 231,6946 36,10 

44 RUSZKIEWICZ, Paweł PERUN Luboń 217,4226 33,88 

45 SZWAJOREK, Jakub ZBROJOWNIA Suchy Las 203,9863 31,78 

46 GEORGIEW, Marczello DYWIZJON Poznań 196,9897 30,69 

47 PROKOP, Katarzyna ŚWIT Starachowice 15,1624 2,36 

48 ADAMIAK, Piotr HALINKA ARMS Jawiszowice 13,4047 2,09 

49 SKWAREK, Anna HALINKA ARMS Jawiszowice 8,4699 1,32 

50 MADAJEWSKA, Marta TARCZA Szamotuły 7,4057 1,15 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 4 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD MANUAL 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD MANUAL – SKAŁACKI Marek, UR Jawor 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD MANUAL – STOLAREK Adam, KABAR Łódź 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD MANUAL – BULDA Łukasz, ARSENAŁ Kraków 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 SKAŁACKI, Marek UR Jawor 645,6562 100,00 

2 STOLAREK, Adam KABAR Łódź 581,5723 90,07 

3 BULDA, Łukasz ARSENAŁ Kraków 580,8091 89,96 

4 BORKOWSKI, Łukasz PROELIA Warszawa 546,6352 84,66 

5 OMIELCZENKO, Wojciech ZKS Warszawa 522,5386 80,93 

6 KOPANIA, Paweł KABAR Łódź 513,3210 79,50 

7 MIELCZAREK, Jakub KSB Paczółtowice 512,4478 79,37 

8 ZEGAR, Kacper AMATOR Wrocław 479,9444 74,33 

9 CZUBA, Łukasz ZKS Warszawa 477,9866 74,03 

10 HECK, Michał GTS BRASS Gorzów Wlkp. 457,2197 70,81 

11 NIEZABITOWSKI, Tomasz 10-KA Radomsko 446,7131 69,19 

12 CZERWIŃSKI, Konrad ARSENAŁ Kraków 445,1545 68,95 

13 TABOR, Łukasz GROT Płock 440,6583 68,25 

14 CICHOSTEPSKI, Dariusz KOKUS Nowy Sącz 437,6382 67,78 

15 BUDA, Robert 10-KA Radomsko 433,1933 67,09 

16 KOŁODZIEJEK, Marek ZKS Warszawa 415,7193 64,39 

17 GOLICKI, Daniel LTS Legionowo 409,5399 63,43 

18 LORENC-OSOWSKI, Tomasz UR Jawor 407,7058 63,15 

19 OSMAN, Radosław UR Jawor 406,5298 62,96 

20 UNOLD, Jacek ŚLĄSK Wrocław 394,2013 61,05 

21 ŻUROWSKI, Adrian UR Jawor 393,5446 60,95 

22 TULISZKA, Cezary SALWA Szczerców 385,0112 59,63 

23 KRÓLSKI, Bartosz WKSS Poznań 371,8549 57,59 

24 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 370,3323 57,36 

25 OLECH, Paweł STS Szczecin 369,0800 57,16 

26 SZAFRAN, Mariusz STS Szczecin 357,2506 55,33 

27 NIZIOŁ, Łukasz UR Jawor 353,5088 54,75 

28 GŁOGOGOWSKI-KURPISZ, Filip KSI Gdynia 349,0048 54,05 

29 DARIUSZ, Molenda ŚWIT Starachowice 347,3965 53,81 

30 SZYNKAREK, Jacek TARCZA Poznań 310,5240 48,09 

31 BALUSZYNSKI, Grzegorz TARCZA Szamotuły 305,3603 47,29 

32 GRABARCZYK, Jacek ŚWIT Starachowice 288,4918 44,68 
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33 BATIS, Paweł TARCZA Poznań 281,9685 43,67 

34 WIDŁA, Radosław TARCZA Poznań 269,1829 41,69 

35 MYTKOWSKI, Marcin KSK Nieczajna 262,3309 40,63 

36 BAŁUSZYŃSKI, Piotr TARCZA Szamotuły 243,4306 37,70 

37 PRZYBYLSKI, Marcin TARCZA Szamotuły 230,9828 35,77 

38 KOPUT, Jurand TARCZA Szamotuły 225,1824 34,88 

39 CHODUNAJ, Piotr TARCZA Szamotuły 191,8258 29,71 

40 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 14,1559 2,19 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
 MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 5 
WYNIKI KONKURENCJI OPEN Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – ZAWADA Krzysztof, PROELIA Warszawa 
I V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – PANIEŃSKI Paweł, TARCZA Poznań 
II V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – WYZGAŁA Robert, KABAR Łódź 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 ZAWADA, Krzysztof KS PROELIA Warszawa 656,4820 100,00 

2 PANIEŃSKI, Paweł TARCZA Poznań 604,5306 92,09 

3 WYZGAŁA, Robert KABAR Łódź 579,2350 88,23 

4 MITULSKI, Leszek TARCZA Szamotuły 572,0970 87,15 

5 STEPURA, Leszek NSS Lubasz 571,4486 87,05 

6 MIZURO, Maciej WSS Wrocław 517,9181 78,89 

7 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 495,2056 75,43 

8 SANOWSKI, Paweł KBS Zbąszynek 472,3080 71,95 

9 BASZCZUK, Zbigniew WKSS Poznań 459,3177 69,97 

10 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 445,2096 67,82 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 6 
WYNIKI KONKURENCJI OPEN Super Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – KANIEWSKI Andrzej, TARCZA Szamotuły 
I V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – GOŁĄB Tadeusz, ZDS Kraków 
II V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – POŁOŃSKI Krzysztof, ZKS Warszawa 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA Szamotuły 607,8449 100,00 

2 GOŁĄB, Tadeusz ZKS Kraków 362,6893 59,67 

3 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 238,3664 39,22 

4 WEGNER, Ryszard TARCZA Szamotuły 200,9328 33,06 

     

     

     
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 7 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Ladies 
 
Mistrzyni Wielkopolski STANDARD Ladies – BOSZKO Natalia, GROT Mikołajewo 
I V-ce Mistrzyni Wielkopolski STANDARD Ladies – MAZUR Joanna, WSS Wrocław 
II V-ce Mistrzyni Wielkopolski STANDARD Ladies – BOLEK Alicja, HALINKA ARMS Jawiszowice 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 BOSZKO, Natalia GROT Mikołajewo 456,4877 100,00 

2 MAZUR, Joanna WSS Wrocław 425,0231 93,11 

3 BOLEK, Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice 355,8155 77,95 

4 OMIELCZENKO, Magdalena ZKS Warszawa 343,8775 75,33 

5 SZYMANIAK, Wiktoria BELLONA Kalisz 265,4789 58,16 

6 PROKOP, Katarzyna ŚWIT Starachowice 15,1624 3,32 

7 SKWAREK, Anna HALINKA ARMS Jawiszowice 8,4699 1,86 

8 MADAJEWSKA, Marta TARCZA Szamotuły 7,4057 1,62 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 8 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – JACKOWSKI Sylwester, SWKS Warka 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – ROJEWSKI Piotr, STS Szczecin 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – POLAŃSKI Artur, KSB Paczółtowice 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 JACKOWSKI, Sylwester SWKS Warka 594,0320 100,00 

2 POLAŃSKI, Artur ZSD Kraków 482,1521 81,17 

3 PIOTR, Riedel LTS Leszno 453,1751 76,29 

4 PAWLAK, Kazimierz HALINKA ARMS Jawiszowice 406,3131 68,40 

5 SZYDŁOWSKI, Tomasz GROT Płock 394,4479 66,40 

6 WRÓBLEWSKI, Piotr COLT Łódź 369,3747 62,18 

7 MATCZUK, Rafał TARCZA Szamotuły 316,3868 53,26 

8 SZOPINSKI, Tomasz ARDEA Gdańsk 288,4757 48,56 

9 SYRÓWKA, Janusz PROELIA Warszawa 286,1091 48,16 

10 SKOCZEK, Michał WLKS GRUNWALD Poznań 232,5395 39,15 

11 RUSZKIEWICZ, Paweł PERUN Luboń 217,4226 36,60 

12 GEORGIEW, Marczello DYWIZJON Poznań 196,9897 33,16 

     

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 9 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD MANUAL Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – KOPANIA Paweł, KABAR Łódź 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – HECK Michał, BRASS Gorzów Wlkp. 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – NIEZABITOWSKI Tomasz, 10-KA Radomsko 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 KOPANIA, Paweł KABAR Łódź 513,3210 100,00 

2 HECK, Michał BRASS Gorzów Wlkp. 457,2197 89,07 

3 NIEZABITOWSKI, Tomasz 10-KA Radomsko 446,7131 87,02 

4 BUDA, Robert 10-KA Radomsko 433,1933 84,39 

5 KOŁODZIEJEK, Marek ZKS Warszawa 415,7193 80,99 

6 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 370,3323 72,14 

7 OLECH, Paweł STS Szczecin 369,0800 71,90 

8 SZYNKAREK, Jacek TARCZA Poznań 310,5240 60,49 

9 BALUSZYNSKI, Grzegorz TARCZA Szamotuły 305,3603 59,49 

10 GRABARCZYK, Jacek ŚWIT Starachowice 288,4918 56,20 

11 BATIS, Paweł TARCZA Poznań 281,9685 54,93 

12 WIDŁA, Radosław TARCZA Poznań 269,1829 52,44 

13 BAŁUSZYŃSKI, Piotr TARCZA Szamotuły 243,4306 47,42 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 10 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD MANUAL Super Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD Super Seniors – UNOLD Jacek, ŚLĄSK Wrocław 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Super Seniors – MOLENDA Dariusz, ŚWIT Starachowice 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Super Seniors – KOPUT Jurand, TARCZA Szamotuły 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty Procent % 

1 UNOLD, Jacek ŚLĄSK Wrocław 394,2013 100,00 

2 MOLENDA Dariusz ŚWIT Starachowice 347,3965 88,13 

3 KOPUT, Jurand TARCZA Szamotuły 225,1824 57,12 

4 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 14,1559 3,59 

 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 11 
ZAWODNICY ZDYSKWALIFIKOWANI 
 
 

Klasa NAZWISKO Imię Klub 
Powód 

dyskwalifikacji  
(nr przepisu) 

OPEN ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 10.5.3 

STANDARD TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków 10.5.2 

STANDARD MANUAL RENDCHEN Szymon NTS Warszawa 10.5.2 

STANDARD MANUAL MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 10.5.10 

    

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

 


